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KONTENJAN
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SPORTİF
FAALİYETLER
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PANSİYON
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Okulumuz İstanbul ili Başakşehir ilçesi Bahçeşehir 2.
Kısım mahallesinde Baykar Teknoloji Özdemir
Bayraktar Milli Teknoloji Merkezi’nin  karşısındadır.

Okulumuzun pansiyon inşaatı tamamlanıncaya kadar
kız öğrencilerimiz Başakşehir ilçesinde okulumuza 10
dakika servis mesafesinde bulunan Hacı Şöhret
Demiröz Fen Lisesi Kız Yurdunda, erkek
öğrencilerimiz ise yine Başakşehir ilçesinde okulumuza
30 dakika servis mesafesinde bulunan Akif İnan
Anadolu İmam Hatip Lisesi Erkek Yurdunda
kalacaklardır. 

Bilişim Teknolojileri Alanı 18, Havacılık ve Uzay
Teknolojisi Alanı 54 olmak üzere  okulumuzun
toplam kontenjanı 72'dir. Sınıflar 18 kişilik olup
her yıl 4 şube öğrenci kaydı yapılmaktadır.

KAMPÜS
İNŞAAT SÜRECİ

Kampüsümüz; Ana Bina, Atölye Binası, Kız-Erkek
Pansiyon Binası, sportif faaliyetler için 2 saha,
dinlenme alanları ve kampüsü çevreleyen bir
yürüyüş parkurundan   oluşmaktadır. 

Kampüsümüzde yer alan futbol ve basketbol
sahalarının yanında yapımı devam eden Atölye
Binasında kapalı spor salonu mevcuttur. İçerisinde
fitness salonu dahil birçok spor dalına yönelik
imkanlar bulunan kapalı spor salonunda
öğrenciler  bireysel ya da takım olarak sportif
faaliyetlerde bulunabilirler.

SIKÇA SORULAN SORULAR

Okul Ana Bina inşaatımız tamamlanmış olup  
eğitim-öğretime hazırdır. Atölye Binası 2024-2025
eğitim-öğretim yılının 2. döneminde,  Kız-Erkek
Öğrenci Yurdu 2025-2026 eğitim-öğretim yılında
tamamlanacaktır.
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EĞİTİM
PROGRAMI
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DİL EĞİTİMİ

AKADEMİK
EĞİTİM
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ÖĞRENCİ
KULÜPLERİ

12

BAŞARI BURSU
VE STAJ

11

Anadolu Teknik Programı uygulanan okulumuzda
eğitim İngilizce Hazırlık + 4 yıl olmak üzere toplam 5
yıldır. Akademik Eğitim, Teknik Eğitim ve Dil
Eğitiminde alanında başarılı uzman öğretmenlerle
yüksek düzeyde eğitim verilir. Tübitak, Teknofest,
MEB Robot başta olmak üzere ulusal ve yerel ölçekte
düzenlenen tüm proje ve yarışmalara  katılım sağlanır.

Okulumuza yerleşen tüm öğrencilere her yıl Baykar
tarafından belirlenen miktarda eğitim-öğretim yılı (9 ay)
süresince Baykar Başarı Bursu verilmektedir. 
Öğrenciler 10. sınıf sonunda 20 iş günü ve 11. sınıf sonunda
20 iş günü olmak üzere toplam 40 iş günü staj
programlarını yaz aylarında Baykar Teknoloji Özdemir
Bayraktar Milli Teknoloji Merkezi’nde yürütürler.

Öğrencilerin akademik eğitimleri; nitelikli okullarda görev
yapmış ve akademik düzeyi yüksek öğrencilerle
çalışma deneyimine sahip öğretmen kadrosu ile
desteklenir. Okul saatlerinde başlayan YKS hazırlık
süreçleri yurt ortamında da devam eder.

TEKNİK EĞİTİM

Hazırlık sınıfında haftada 24 saat İngilizce eğitimi
verilmekte olup öğrencilerin dinleme, konuşma,
okuma ve yazma olarak bilinen 4 temel dil
yeterliliğinde kendilerini geliştirmeleri sağlanır. Ayrıca
Baykar’da görev yapan ve ana dili İngilizce olan
mühendislerin de desteğiyle dil eğitiminin kalitesi ve
niteliği artırılır.

Bilim, teknoloji, sosyal, kültürel ve sportif alanlarda
öğrencilerin kendilerini geliştirmeleri için kurulan İHA,
Roket, Drone, MUN, Debate, Coding & Robotics, Bilim
Olimpiyatları, Spor ve Drama kulüpleri gibi birçok sosyal
kulüp faaliyeti öğrencilerin ilgi ve talepleri doğrultusunda
eğitim dönemi boyunca yürütülmektedir.
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SIKÇA SORULAN SORULAR

9. sınıftan itibaren başlayan ve 11. sınıf sonuna kadar
devam edecek olan teknik dersler alanında yetkin
teknik öğretmenler ve Baykar mühendisleri ile
birlikte yürütülmektedir. Ayrıca öğrencilerin teknoloji
tabanlı proje geliştirme süreçlerinde Baykar ve T3
Vakfı tarafından mentör desteği sağlanır.
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